
SMLOUVA O DÍLO

2020/OMP/1653

uzavřená ve smyslu §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

OBJEDNATEL: Městská část Praha 10
Vršovická 68, 101 38, Praha 10

Zastoupená: Renatou Chmelovou, starostkou
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s.
9021-2000733369/0800

IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
Osoby oprávněné kjednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, více- práce a převzít dílo: 

Ing. Jiří Doležal, OMP
(dále jen objednatel)

a

ZHOTOVITEL: Energo Praha spol. s r.o.
U Krčského lesa 228/15, 140 00 Praha 4

Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 35653
Zastoupená: Ing. Janem Petrem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
IČO: 62 91 65 13
DIČ: CZ62916513
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Jan Petr
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. Jan Petr
(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném 
znění, tuto smlouvu o dílo

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení nových rozvodů silnoproudé elektroinstalace společných prostor 
bytových domů Přípotoční 869/19 a Ukrajinská 811/17, Praha 10 a stoupací vedení. Dále pak zásekám' 
a přeložení rozvodů telefonu, dat, společné televizní antény a kompletního rozvodu domácích telefonů s el. 
vrátným, dle zadávací dokumentace, která byla nedílnou součástí poptávkového řízení.

2. Přesný rozsah stavebních a montážních prací je dále specifikován podmínkami zadání, zpracovanou projektovou 
dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek stanovených ve 
smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit kupní cenu za podmínek dále ve smlouvě stanovených.

1



II.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy do 15.1. 2021.

2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a předáním 
předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

3. Zhotovitel bude provádět dílo ve lhůtách podle aktualizovaného harmonogramu stavby, který tvoří jako příloha 
č. 2 nedílnou součást této smlouvy.

4. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou pouze v případě, 
že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky, bránící řádnému a bezpečnému 
užívání díla. Případné drobné vady a nedodělky mohou být uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými 
termíny jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k 
předání.

III.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné celkové ceně

Cena celkem bez DPH: 2 896 171,75 Kč

(slovy: Dvamilionyosmsetdevadesátšsttisícjednostosedmdesátjedna koruna česká Kč)

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění této smlouvy spadá do číselného kódu klasifikace produkce 
41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, 
zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel.

2. Výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy, realizaci a 
předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování, provoz, údržbu, 
zařízení a vyklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.

3. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný zadávací dokumentací nebo výzvou 
více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací víceprací 
zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování víceprací 
zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro účtování a úhradu 
víceprací.

IV.
Úhrada faktur

1. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována po skutečném provedení dílčího výkonu spojeného se zhotovením 
díla ve vazbě na harmonogram stavby, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Nedílnou součástí každé faktury 
bude zjišťovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a zabudovanosti jednotlivých zařízení 
odsouhlasený technickým dozorem objednatele.

2. Objednatel se zavazuje hradit dílčí faktury až do výše 90 % sjednané ceny díla. Zbývajících 10 % ceny díla 
(zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolárním odstranění případných vad a nedodělků zjištěných pří 
převzetí díla a to na základě konečného vyúčtování formou konečné faktury.

3. Zhotovitel se zavazuje, že do 15. 12. 2020 doručí na podatelnu MČ Praha 10 fakturu/faktury za veškeré zatím 
provedené práce s DUZP max. 15. 12. 2020.

4. V konečné faktuře potvrdí zhotovitel, že jsou v ní obsaženy všechny pohledávky z této smlouvy vůči objednateli 
spojené s touto smlouvou o dílo a že jsou splněny zaplacením konečné faktury.

2



5. Fakturu zhotovitel předkládá vždy ve dvou vyhotoveních včetně příloh.

6. Součástí podkladů ke konečné faktuře bude:
- protokol o předání resp. převzetí napojovacích bodů, podepsaný všemi zúčastněnými stranami
- prokazatelný písemný doklad o úhradě spotřebovaných medií na účet správní firmy

7. Splatnost řádně vystavených faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

Každá faktura Zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů podle v rozhodné době účinných právních předpisů. Zhotovitel je také povinen vystavit daňový 
doklad, za podmínek uvedených v zákoně o DPH, doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 tohoto zákona. Každá 
faktura musí minimálně obsahovat:

- označení dílčí faktura - daňový doklad a její pořadové číslo
- název a sídlo zhotovitele i objednatele, IČO, DIČ
- název a číslo smlouvy
- bankovní spojení stran
- fakturovanou částku, DPH v % výši
- označení díla a rozpis provedených prací ve smyslu přílohy č. 1
- podpis oprávněné osoby zhotovitele
- zjišťovací protokol odsouhlasený technickým dozorem objednatele ve smyslu čl. IX. této smlouvy.

8. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn přenést své nároky z této smlouvy 
na třetí osobu.

V.
Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v patřičné kvalitě 
a včas, v souladu se zadávací dokumentací, projektovou dokumentací, platnými právními předpisy a technickými 
normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případné vady zadávací dokumentace a to neprodleně 
po jejich zjištění.

2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek objednatele, 
omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou způsobí na majetku 
objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla odpovídá v plném rozsahu.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze takové materiály a postupy, které odpovídají dokumentaci 
a platným právním předpisům v české republice a Evropské unii. Pokud dokumentace či platné právní předpisy 
nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel povinen použít takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadně 
a bezchybně mohlo sloužit svému účelu.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové dokumentaci, nevhodnost 
pokynů objednatele, jakož i na další okolnosti, pokud by měly za následek skutečnost, že dílo by nemohlo řádně 
a bez závad a v souladu s právními předpisy sloužit svému účelu. V případě, že zhotovitel neprodleně, tj. do 5 
dnů, neupozorní písemně objednatele na výše uvedené skutečnosti, nemůže se pak s odkazem na tyto skutečnosti 
zbavit odpovědnosti za vady díla či za prodlení s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, 
která mu vznikla tím, že zhotovovatel nesplnil výše uvedenou povinnost.

5. Zhotovitel je povinen účastnit se všech kontrolních dnů svolaných objednatelem. Z kontrolních dnů budou 
zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolního dne nezúčastní, je povinen nejpozději do 1 dne po 
předložení zápisu tento zápis potvrdit svým podpisem nebo se k němu písemně vyjádřit, jinak platí, že se zápisem 
souhlasí.

3



6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem, a je povinen 
na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor 
a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných na území obce hl. m. Prahy.

7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech prací, které 
mají být podle popisu v dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující bezchybnost provedení částí díla, 
musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi. Důsledky těchto skutečností řeší § 2626 
občanského zákoníku. Nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela 
vyklidit staveniště a vyklizené je předat objednateli.

8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se zapisují všechny 
skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, jakož 
i zdůvodnění odchylek provádění díla od projektové dokumentace. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku 
a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předání 
a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel objednateli 
nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí 
revize, protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

VI.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý 
den prodlení za nedodržení konečného termínu dokončení díla.

2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý započatý 
den prodlení, za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech dle čl. VII. odst. 4 nebo v předávacím 
protokole.

3. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den 
prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

VII.
Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle předané zadávací dokumentace a budou 
dodrženy podmínky stanovené touto smlouvou a v záruční době bude mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvě 
dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na jakost díla. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla 
objednatelem. Záruční doba na materiál je stanovena výrobcem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přejímacího řízení do 2 dnů od jejich nahlášení.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy, které může být 
důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:

- zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než 14 kalendářních dnů.
- zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než 14 kalendářních dnů.
- zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle zadávací dokumentace, platných právních předpisů a 

technických norem.
- zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší jednoho kalendářního měsíce.

4



IX.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.

2. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné 
předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
Výkonem technického dozoru objednatele (dále též TDO) pověřil objednatel tel.: 

3. Rozsah oprávnění výkonu TDO vyplývá z této smlouvy.
TDO je oprávněn zejména:

- zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním 
úřadem

- na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které budou
v dalším postupu realizace díla zakryty

- provádět kontrolu kvality díla
- provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
- vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
- kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování harmonogramu stavby 

(příloha č. 2 této smlouvy)
- kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
- potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

TDO není oprávněn zastupovat objednatele ve věcech smluvních.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, 
podepsaných oběma stranami.

5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného právního řádu.

6. Smlouva se vyhotovuje v šesti exemplářích, zadavatel obdrží pět paré a zhotovitel jedno paré.

7. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne

Ing. Filip Koucký 

vedoucí odboru majetkoprávního 

ÚMČ Praha 10

Ing. Jan Petr 

jednatel 

Energo Praha

5



Príloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele
Příloha č. 2 Harmonogram stavby

6



PRACOVNÍ Příloha Č.1

V ÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: OPRAVA ELEKTROINSTALACE HDV A SPOLEČNÝCH PROSTOR DOMU

Místo akce: Ukrajinská 811/17 Praha 10

Investor: Úřad městské části Praha 10 Vršovická 1429/68 Praha 10

Zakázkové číslo: OMP/0051/2020

Vypracoval:
ČKAIT: 0013298

Praha květen 2020



část: stavební práce
Bytový dům č.p.811
Ukrajinská 811/17, Praha 10

Poř. Číslo Zkrácený popis položky MJ Množství Jednotková Cena celkem

č. položky celkem cena

pol. ceníku

HSV Práce a dodávky HSV 102 564,80

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 965,00

1 3402352R zabetonování otvorů ve stěnách pl. do 0,09m2 a tl.přes 10 do 20 cm kus 10,000 166,60 1 666,00

2 3402353R zabetonování otvorů ve stropech pl. do 0,09m2 a tl.přes 10 do 20 cm kus 10,000 168,40 1 684,00

3 3402366R zazděni a začištění skříně rozvodnice hl.do 30 cm,v. do 120 cm a š.do 75 cm kus 5,000 1 123,00 5 615,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 16 033,00

4 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 10,000 95,70 957,00

5 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm m2 10,000 196,40 1 964,00

6 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 40,000 158,40 6 336,00

7 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 40,000 169,40 6 776,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 77 566,80

8
949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi 

do 150 kg/m2
m2 8,000 1 550,00 12 400,00

9 95210R75 Úklid staveniště kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

10
971033231

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 24,000 118,60 2 846,40

11
971033241

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 6,000 196,30 1 177,80

12
971033261

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 10,000 228,60 2 286,00

13
971033331

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 11,000 255,00 2 805,00

14
971033341

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 9,000 318,00 2 862,00

15
971033361

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 8,000 551,00 4 408,00

16 971042331 Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm kus 4,000 158,40 633,60

17 971042341 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0.09 m2 tl do 300 mm kus 4,000 185,60 742,40

18 971042361 Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm kus 332,00 0,00

19 972054221 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 100 mm kus 4,000 578,00 2 312,00

20 972054251 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 200 mm kus 3,000 669,00 2 007,00

21
973031324

Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 10,000 25,00 250,00

Stránka 2 z 11



Poř. Číslo Zkrácený popis položky MJ Množství Jednotková Cena celkem
č. položky celkem cena

pol. ceníku

22
973031619

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 150x150x100 mm kus 0,000 0,00

23 973046191 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky do 150x150x100 mm kus 4,000 32,00 128,00
24 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 30,000 48,50 1 455,00
25 974031124 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 150 mm m 30,000 62,80 1 884,00
26 974049221 Vysekání rýh v betonových zdech u stropu hl do 30 mm š do 30 mm m 20,000 218,00 4 360,00
27 974049224 Vysekání rýh v betonových zdech u stropu hl do 30 mm š do 150 mm m 20,000 557,00 11 140,00
28 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 2,000 200,00 400,00
29 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 2,000 250,00 500,00
30 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,000 154,00 616,00
31 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,000 33,00 132,00
32 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,000 69,40 277,60

33
979082121

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 4,000 400,00 1 600,00

34 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 4,000 556,00 2 224,00
99 Přesun hmot 6 120,00

35 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 4,000 1 530,00 6 120,00
P SV Práce a dodávky PSV 175 376,25
763 Konstrukce suché výstavby 116 355,75

36 76322R1 osazeni profilů pro sádrokarton. včt.desek a jejich montáže m2 185,000 599,00 110 815,00
37 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1 108,150 5,00 5 540,75

783 Dokončovací práce - nátěry 27 518,00
38 78311R1 lakýrnické práce m2 15,000 410,00 6 150,00
39 78312R1 nátěr linkrusty m2 60,000 134,00 8 040,00
40 78312R2 podklad linkrusty m2 60,000 127,00 7 620,00
41 78322R1 I Nátěry KDK - tyče zábradlí m2 12,000 58,00 696,00
42 78362R1 Nátěry truhlářských konstrukci - madlo zábradlí m2 25,000 69,80 1 745,00
43 78382R1 Nátěry omítek a betonových povrchů - boky schodiště m2 10,000 326,70 3 267.00

784 Dokončovací práce - malby 31 408,50
44 784402802 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 5,0 m m2 30,000 38,50 1 155,00
45 784402804 Odstranění maleb oškrabáním ve schodišti v do 3,8 m m2 180,000 34,80 6 264,00

46
784453601

Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m m2 185,000 44,70 8 269,50

47
784453614

Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové tónované dvojnásobné na schodišti v do 3,8 m m2 300,000 52,40 15 720,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 94,00

Stránka 3 z 11



Poř. Číslo Zkrácený popis položky MJ Množství Jednotková Cena celkem

č. položky celkem cena

pol. ceníku

50
460690031

Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm kus 30,000 1,00 30,00

51 562810840 hmoždinka HL 8 tis kus 0,030 300,00 9,00

52
460690032

Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 12 mm kus 10,000 5,00 50,00

53 562810820 hmoždinka HL 10 tis kus 0,010 500,00 5,00

CELKOVÝ SOUČET bez DPH KC 277 941,05

Stránka 4 z 11



Bytový dům č.p.811
část: silnoproud Ukrajinská 811/17, Praha 10

Poř. 
č.

pol.

Číslo 
položky 
ceníku Zkrácený popis položky M.j. Množství

MONTÁŽ material / dodAvka
Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

DPH
[%|

Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

C21-M MONTÁŽE + NOSNÝ MATERIÁL :
1. lišta vkládaci LH 15x10 KOPOS Kolín m 30,0 66,30 1 989,00 25,00 750,00
2. lišta vkládaci LH 20x20 m 150,0 72,40 10 860,00 33,40 5 010,00
3. lišta vkládaci LH 60x40 m 0,0 0,00 0,00
4. elektroinstalační kanál EK 100x40 m 0.0 0,00 0,00
5. trubka tuhá 4063LA - 57mm m 40,0 105,00 4 200,00 89,63 3 585,20
6. trubkár monoflex 1448/1 - 47,7mm m 90,0 42,60 3 834,00 52,48 4 723,20
7. drátěný kabel.žlab vč.přísl. DZL 35x100 m 0,0 310,00 0,00 318,40 0,00
8 krabice přístrojová KP68/2 ks 30,0 58,00 1 740,00 3,48 104,40
9. krabice odbočná KU68-1903 ks 36,0 116,00 4 176,00 28,69 1 032,84
10. krabice odbočná KR97/5 ks 15,0 108,60 1 629,00 48,47 727,05
11. krabice odbočná 8110 ks 9,0 116,00 1 044,00 24,60 221,40
12. krabice odbočná 8117 ks 16,0 128,00 2 048,00 52,64 842,24
13. krabice KT250 s přípojnici PE - HOP ks 3,0 550,00 1 650,00 159,60 478,80
14. svorka Wago 3x2,5 ks 100,0 10,00 1 000,00 3,18 318,00
15. svorka Wago 5x2,5 ks 40,0 20,00 800,00 4,57 182,80
16. silový kabel CYKY 3Ax1,5 m 50,0 30,00 1 500,00 13,38 669,00
17. silový kabel CYKY 3Cx1,5 m 1000,0 30,00 30 000,00 13,38 13 380,00
18. silový kabel CYKY 5Cx1,5 m 0,0 0,00 0,00
19. silový kabel CYKY 3Cx2,5 m 290,0 35,00 10 150,00 25,48 7 389,20
20 silový kabel CYKY 5Cx2,5 m 25,0 45,00 1 125,00 35,86 896,50
21. silový kabel CYKY 5Cx4 m 0,0 0,00 0,00
22. silový kabel CYKY 5Cx6 m 0,0 0,00 0,00
23. silový kabel CYKY 5Cx10 m o.o 0,00 0,00
24. silový kabel CYKY 5Cx16 m 0.0 0,00 0,00
25. silový kabel CYKY 3x120+50 m 0.0 0,00 0,00
26. silový kabel CYKY 4 x 70 m 65,0 98,00 6 370,00 724,00 47 060,00
27. silový kabel CYKY 4Bx10 m 280,0 59,00 16 520,00 144,60 40 488,00
28. silový kabel CYKY 4Bx16 m o.o 0,00 0,00
29. silový kabel CYKY 4Bx25 m 0,0 0,00 0,00
30. silový kabel AYKY 3x240+120 m 0,0 0,00 0,00
31. pohyblivý přívod CGSG 5Cx2,5 m 0,0 0,00 0,00

Stránka 5 z 11



Poř. 
č.

pol.

Číslo 
položky 
ceníku Zkrácený popis položky M.j. Množství

MONTÁŽ MATERIAL / oodAvka
Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

DPH
[%]

Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

32. pohyblivý přívod CGSG 50x4 m 0,0 0,00 0,00

33. vodič SYKFY 5x2x0,5 m 0,0 0,00 0,00
34. folie výstražná el. m 0,0 0,00 0,00
35. kabelový soubor SLV-SV 120-240 ks 0.0 0,00 0,00

36 vodič CYA70 m o.o 0,00 0,00
37. vodič CYA50 m 0,0 0,00 0,00

38. vodič CYA35 m 0.0 0,00 0,00
39. vodič CYA25 m 60,0 22,00 1 320,00 98,60 5 916,00
40. vodič CY16 m 40,0 38,00 1 520,00 45,23 1 809,20

41. vodič CY10 m 0,0 0,00 0,00
42. vodič CY6 m 280,0 15,00 4 200,00 12,58 3 522,40
43. vodič CY1.5 m 80,0 12,00 960,00 8,69 695,20
44. spínač l.pol. ks 4,0 55,00 220,00 123,00 492,00

45. spínač l.pol. ks 0,0 0,00 0,00
46. spínač l.pol. ks 0,0 0,00 0,00
47. spínač l.pol. ks 0,0 0,00 0,00
48. zásuvka jednonásobná 16A/250V ks 4,0 135,00 540,00 109,00 436,00
49. zásuvka 3 x 16A/400V ks 1,0 185,00 185,00 336,00 336,00
50. spínač trojpol. páčkový s instal.krabicí 3425A-0344B ks 0,0 0,00 0,00

51. spínač l.pol. (ŕaz.1),IP44 ks 2,0 148,74 297,48 223,48 446,96

52. spínač l.pol. ks 0,0 0,00 0,00
53. spínač l.pol. ks 0,0 0,00 0,00

54. rámeček 1, ks 4,0 3,00 12,00 25,00 100,00

55. zásuvka 16A/250VJP44 ks 2,0 155,00 310,00 221,00 442,00
56. zásuvková záslepka detská ks 0,0 0,00 0,00
57. tlačítkový ovladač s doutnavkou dtto 3553-91289 ks 0,00 0,00
58. dvojtlačítkový ovladač se sign, doutnavkou ks 0.0 0,00 0,00
59. svorka Bernard pro pospojování a pásek Cu ks 15,0 86,00 1 290,00 58,60 879,00

60. pojistka nožová PHN1 ks 3,0 100,00 300,00 47,60 142,80
61. kabelové oko AL/Cu ks 12,0 48,00 576,00 12,50 150,00
62. sitidlo diodové s pohybovým čidlem IP 20, 3000*K, 15W ks 17,0 330,00 5 610,00 965,00 16 405,00
63. svítidlo diodové bez poh. čidla IP20 ks 12,0 290,00 3 480,00 823,00 9 876,00

64. svítidlo diodové bez poh. čidla IP44 ks 2.0 290,00 580,00 1 142,00 2 284,00

Stránka 6 z 11



Poř. 
č.

pol.

Číslo 
položky 
ceníku Zkrácený popis položky M.j. Množství

MONTÁŽ MATERIÁL / DODÁVKA
Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

DPH
[%]

Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

65. svítidlo venkovní s poh čidlem a soumrak čidlem IP44 ks 1.0 320,00 320,00 2 216,00 2 216,00
66. sitidlo diodové s pohybovým čidlem IP 20, vestav nouze ks 0,0 0,00 0,00
67. ks 0,0 0,00 0,00
68. Hl. vy p 3/40 ks 1,0 165,00 165,00 443,00 443,00
69. jistič B/13 ks 1,0 55,00 55,00 126,00 126,00
70. kombi chr. 16/2/003 ks 6,0 170,00 1 020,00 1 843,00 11 058,00
71. proud.chr. 25/4/003 ks 0,0 0,00 0,00
72. jistič 3B/16 ks 0,0 0,00 0,00
73. kombi chr. 13/2/003 ks 6,0 420,00 2 520,00 1 774,28 10 645,68
74. trubice 36W,startér ks 0,0 0,00 0,00
75. trubice 54W,startér ks 0,0 0,00 0,00
76. zář.trub.kompaktní 9W ks 0,00 0,00
77. zář.trub.kompaktni 28W ks 0,00 0,00
78. HOP přípojnice ks 2,0 550,00 1 100,00 159,60 319,20
79. drobný a úložný materiál sk 1,0 11 245,28 11 245,28 7 742,30 7 742,30
80. HZS práce neobsažené v ceníku hod 70,0 205,00 14 350,00 0,00
81. ukončení vodičů v rozv. do 2,5mm ks 450,0 15,89 7 150,50 0,00
82. ukončení vodičů v rozv. do 16mm ks 250,0 48,64 12 160,00 0,00
83. ukončeni vodičů v rozv. do 70mm ks 24,0 110,00 2 640,00 0,00
84. osazení lustrové svorky vč. zapojeni ks 0,0 0,00 0,00

Mezisoučty skupin bez DPH [Kčl 174 761,26 204 341,37

CELKOVÝ SOUČET bez DPH [K61 379 102,63

I demontáže (30 % z montážních prací) rw 17 476,13 | f

Stránka 7 z 11



část: slaboproud
Bytový dům č.p.811
Ukrajinská 811/17, Praha 10

Poř. 
č.

pol.

Číslo 
položky 
ceníku Zkrácený popis položky M.j. Množství

MONTÁŽ MATERIÁL / DODÁVKA
Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

DPH
J%L

Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

C22-M MONTÁŽE + NOSNÝ MATERIÁL :
sk. 1 Televizní anténa

1. trubka PVC elektroinstalační 29mm -2329 m 160,0 42,00 6 720,00 7,58 1 212,80
2. trubka PVC elektroinstalační 36mm -2336 m 160,0 48,00 7 680,00 9,18 1 468,80
3. koax.kabel KM19-75TV m 450,0 15,50 6 975,00 12,14 5 463,00
4. krabice odbočná KU68-1903 ks 4,0 116,00 464,00 28,69 114,76
5. krabice KT 250 ks 6,0 550,00 3 300,00 159,60 957,60
6. krabice odbočná KO 125 ks 4,0 189,00 756,00 58,40 233,60
7. vodič Cu 1,5 m 100,0 10,00 1 000,00 3,28 328,00
8. Multimediální rozvodnice ks 1,0 500,00 500,00 3 900,00 3 900,00
9. drobný a úložný materiál - vč. práce neobsažené v ceníku sk 1,0 1 200,00 1 200,00 1 000,00 1 000,00

Celkem sk. 1 bez DPH 28 595,00 14 678,56

sk. 2 Telefon
1. trubka PVC elektroinstalační 16mm -2316 m 120,0 38,00 4 560,00 5,80 696,00
2. trubka PVC elektroinstalační 29mm -2329 m 40,0 42,00 1 680,00 7,58 303,20
3. krabice odbočná KU68-1903 ks 6,0 116,00 696,00 28,69 172,14
4. krabice odbočná KO 125 ks 4,0 189,00 756,00 58,40 233,60
5. vodič Cu 1,5 m 60,0 10,00 600,00 3,28 196,80
6. drobný a úložný materiál - vč. práce neobsažené v ceníku 

Celkem sk. 2 bez DPH
sk 4,0 1 200,00 4 800,00 1 000,00 4 000,00

13 092,00 5 601,74
sk. 3 Domácí telefon

1. Bytová stanice audio GT 1D ks 15,0 124,00 1 860,00 596,00 8 940,00
2. řídící jednotka GT BC ks 1,0 596,00 596,00 1 552,00 1 552,00

3 svorkovnice audio GF CTB ks 1.0 110,00 110,00 259,60 259,60
4 adresní modul GT AD ks 1.0 128,00 128,00 124,90 124,90
5 adresní panel GF AP ks 1.0 164,00 164,00 1 163,00 1 163,00
6 kabel 0.9 x 1 200m ks 1.0 5 500,00 5 500,00 3 920,00 3 920,00
7 tlačítkový modul GT SW ks 4,0 150,00 600,00 229,00 916,00
8 instal.krabice 3 moduly GT 3B ks 5,0 209,00 1 045,00 369,00 1 845,00
9 audiopanel GT DP L ks 1.0 144,00 144,00 1 209,00 1 209,00
10 tlačítkový panel GF 4P ks 4,0 150,00 600,00 884,60 3 538,40

Stránka 8 z 11



Poř. 
č.

pol.

Číslo 
položky 
ceníku Zkrácený popis položky M.j. Množství

MONTÁŽ MATERIÁL / DODÁVKA
Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

DPH 
[%]

Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

11. upevňovací a krycí rámeček 3 moduly ks 5,0 50,00 250,00 529,00 2 645,00
12. kryt proti dešti 3 moduly GT 202 H ks 5,0 110,00 0,00 536,00 2 680,00
12. lemovací rámeček 3 moduly GT 3F ks 5,0 118,00 590,00 815,00 4 075,00
14. hlasový modul GT DA L ks 1,0 155,00 155,00 369,00 369,00
15. domovní telefon bílý ks 0,0 0,00 0,00
16. zdroj 230V 24 V pro DT PS 2420 D ks 1.0 500,00 500,00 1 128,00 1 128,00
17. trafo 40781 12V ks 

ks 
ks

1,0 456,00 456,00
45,00 

2 500,00

928,00
158,00

928,00
18. krabice rozvodná 1.0 45,00 158,00
19. programování, zapojení dveří 1.0 2 500,00 0,00
20. montážní práce na trasách vedení ks 1.0 1 200,00 1 200,00 0,00
21. zednické a jiné výpomoci ks 1,0 4 450,00 4 450,00 3 328,00 3 328,00
22. zprovozněni systému, revize ks 1,0 1 200,00 1 200,00 0,00
23. drobný a úložný materiál - vč. práce neobsažené v ceníku sk 1.0 1 250,00 1 250,00 1 540,00 1 540,00

Celkem sk. 3 bez DPH 23 343,00 40 318,90

Mezisoučty skupin bez DPH [KČ] 65 030,00 60 599,20

CELKOVÝ SOUČET bez DPH [KČ] 125 629,20

Stránka 9 z 11



část: ostatní výkony Bytový dům č.p.811
Ukrajinská 811/17, Praha 10

Poř. 
č.

pol.

Číslo 
položky 
ceníku Zkrácený popis položky M.j. Množství

MONTÁŽ MATERIAL / oodAvka
Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

DPH
(%]

Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

C21-M Režijní práce
1. zjištění údajů, žádosti k odběru ks 18,0 1 200,00 21 600,00 0,00
2 výchozí revize elektro na provedené dílo sk 1,0 14 990,00 14 990,00 1 000,00 1 000,00
3. provizorní stoupačka / stavba a napojení / sk 1,0 3 610,00 3 610,00 1 208,00 1 208,00

Mezisoučty skupin bez DPH [Kč] 40 200,00 2 208,00

CELKOVÝ SOUČET bez DPH [Kč] 42 408,00

část: rozvaděče

Poř. 
č.

pol.

Číslo 
položky 
ceníku Zkrácený popis položky M.j. Množství

MONTÄŽ MATERIÁL / DODÁVKA
Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

DPH
[%]

Jednotková 
cena [Kč]

Celková 
cena [Kč]

rozvaděče
1. rozvodnice ER2, 3, 4 EW60DP1 ks 3.0 7 090,00 21 270,00 27882,39 83 647,17
2. rozvodnice ER 1 EW60DP1 ks 1,0 6 080,00 6 080,00 22407,34 22 407,34
5 rozvodnice RD ks 1,0 2 050,00 2 050,00 11057,64 11 057,64
6 rozvodnice RB 1.f. ks 14,0 1 505,00 21 070,00 1142,87 16 000,18
7 rozvodnice RB 3.Í. ks 1.0 1 905,00 1 905,00 2236,3 2 236,30

Mezisoučty skupin bez DPH [Kč] 52 375,00 135 348,63

CELKOVÝ SOUČET bez DPH 187 723,63

Stránka 10 z 11



REKAPITULACE Bytový dům č.p.811 
Ukrajinská 811/17, Praha 10

Název CENA BEZ DPH
Stavební práce 277941,05
Silnoproud 396578,756
Slaboproud 125629,2
Ostatní výkony 42408
Rozvadéče 187723,63

CELKOVÁ CENA 1030280,636
10302,80636

DPH 15% 154542,0954
CENA CELKEM VČETNĚ 15% DPH 1184822,731





HARMONOGRAM PRACÍ Príloha č.2

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 DEMONTÁŽE,BOURÁNÍ X X X

2 KABELOVÉ ROZVODY X X

3 EL.ROZVADĚČE X X

4 ZAPOJENÍ DODÁVEK X X

5 OPRAVY OMÍTEK X X

6 MALOVÁNÍ A ÚKLID X X




